PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОРОМАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

24.03.2021  № 2                                                                           с. Новороманово
	О внесении изменений в решение Совета депутатов Новоромановского сельсовета от 25.12.2019 № 32 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе  и  финансовом  контроле   в  муниципальном  образовании Новоромановский сельсовет Калманского района Алтайского края»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  муниципального образования  Новоромановский сельсовет Калманского района Алтайского края  сельсовета, Совет депутатов Новоромановского сельсовета

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов Новоромановского сельсовета от 25.12.2019 № 32 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе  и  финансовом  контроле   в  муниципальном  образовании Новоромановский сельсовет Калманского района Алтайского края»:
- статью 8 Положения о бюджетном процессе  и  финансовом  контроле   в  муниципальном  образовании Новоромановский сельсовет Калманского района Алтайского края читать в новой редакции:

«Межбюджетные трансферты из бюджета поселения предоставляются в форме иных межбюджетных трансфертов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями.

Цели, порядок (методика) расчета, перечисления и использования межбюджетных трансфертов устанавливаются решением Совета депутатов Новоромановского сельсовета Калманского района Алтайского края.»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

	Глава Новоромановского сельсовета
Калманского района Алтайского края
	С.В.Вернер

PAGE